PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"
26-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Правила и нормы по благоустройству территории и содержанию объектов, расположенных на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в Правила и нормы по благоустройству территории и содержанию объектов, расположенных на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденные решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 01.06.2015 № 109-р "Об утверждении Правил и норм по благоустройству территории и содержанию объектов, расположенных на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", изменение, дополнив пункт 3.4.9 абзацем следующего содержания:
"Восстановительная стоимость не взимается в случае:

- ремонта, реконструкции, строительства объектов, подготовки территории к строительству, проведения работ по благоустройству, если работы осуществляются за счет бюджетных средств;

-реконструкции зеленых насаждений (комплексе работ, предусматривающих полную или частичную замену компонентов зеленых насаждений без изменения их правового статуса);

- сноса больных и усохших зеленых насаждений."
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

____________________Т.В. Федорова
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

____________________О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

28 апреля 2016 года

№ 232-р